
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/193/2022 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/162/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 20.172.174,08 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 256.079,98 zł do kwoty 20.428.254,06 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
19.843.932,50 zł i dochody majątkowe wynoszą 584.321,56 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 21.782.112,08 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 257.579,98 zł i zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 22.038.192,06 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą  19.190.003,06 zł i wydatki majątkowe  wynoszą  2.848.189,00 zł,  w związku 
z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ruda-Huta 
 

Piotr Śliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7813



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

r

a
0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 256 079,98

0,00 0,00

60016 0,00 256 079,98

0,00 0,00

0,00 256 079,98

r

a
0,00 256 079,98

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 19 843 932,50 19 843 932,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

250 120,00 250 120,00

majątkowe

Transport i łączność 170 241,58 426 321,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 170 241,58 426 321,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

170 241,58 426 321,56

majątkowe 328 241,58 584 321,56

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/193/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7813



0,00 0,00

0,00 256 079,98

0,00 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

250 120,00 250 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Ogółem: 20 172 174,08 20 428 254,06

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7813



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7813



                        Załącznik Nr  3                                                                                                                                            

              do Uchwały Nr XXXIII/193/2022 
                                                                          Rady Gminy Ruda-Huta  
                                                                                z  dnia 28 lipca 2022 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość 

wydatków  
w roku 2022 

1 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie dotyczącym przebudowy drogi powiatowej  Nr 1825L  15.000,00 

2 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 122 w miejscowości Zarudnia 167.000,00 

3 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy i rozbudowy dróg gminnych 40.000,00 

4 600 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 46.297,00 

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115717L w  miejscowości Ruda-Huta 520.000,00 

6 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 122497L w Rudzie-Kolonii 43.889,00 

7 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 91.322,00 

 świetlicy w Gotówce 9.676,00 

 świetlicy w Karolinowie 20.000,00 

 świetlicy w Poczekajce 17.000,00 

 świetlicy w Zarudni 15.572,00 

 świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) 29.074,00 

 

 

  
Ogółem 923.508,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7813



               Zał. Nr 4 
               do Uchwały Nr  XXXIII/193/2022 
               Rady Gminy Ruda-Huta 
               z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 roku 

 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres realizacji Kwota  

 Wydatki bieżące:    

1) Projekt „Opalin: Małe miasteczka – wielka historia” 921 
92195 

2021-2022 91.000,00 

2) „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Ruda-Huta” 900 
90002 

2020-2022 534.358,00 

 Wydatki majątkowe:    

1) „Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Ruda-Huta” 010 
01044 

2022-2024 1.034.159,00 

2) „Przebudowa drogi gminnej nr 104914L w miejscowości Chromówka” 600 
60016 

2021-2022 780.000,00 

 Suma - - 2.439.517,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7813


	UCHWAŁA NR XXXIII/193/2022 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 28 lipca 2022 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/193/2022 Rady Gminy Ruda-HUta z dnia 28 lipca 2022 roku
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/193/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 28 lipca 2022 roku
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 roku


		2023-12-19T13:46:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




